«Anno Incarnationis Dominicae. Millesimum septuagessimum
nonum. Era millesima centessima octava. Indictione septima. (r)
Venerabilis Dominus Berengarius (2) Sancte Sedis Gerundensis
Episcopus [venit] ad consecrandam Ecclesiam 1n honore Sti. Ro-
mani constructam in Comitatu scilicet Gerundense 1n loco qui di-
citur Loredto, in qua consecrationis dedit jam dictus Presul pre-
fatee Ecclesize decimas et primitias et oblationes fidelium tam vivo-
rum quam mortuorum. Denique, in Deil nomine, ego Sicardis
femina, (3) cum filizs meis scilicet Uzalardus atque Bernardus,
damus ad diem dedicationis huius Ecclesie propter remedium
animez nostrz et Parentum nostrorum, ex omni parte, jam dictae
Ecclesize Cimiterium habens legitimos passus triginta de nostro
propio alodio, et illam terram cultam et incultam quam habemus
apud vallem, sicut dicitur de ipso podio super petronum usque ad
pugel, recto tramite, et.in ipsa rocha subtus pugel, et inde recte
incedit ad 1psam serram a parte cirtii, et inde in orientem tendit
usque podiolum et in honore Sti. Petri Circada terminetur, et re-
greditur ad petronum ad meridiem et ad occidentum. Quod vero
Cimiterium et dicta omnia sub tali defensione et quietudine cons-
tituit jam dictus Presul, ut aliquis homo, cuiuscumque ordinis vel
honoris sive etatis, ibi aliquam violentiam quocumgque tempore non
inferat, sed ob honorem et reverentiam prefate Ecclesiz salvo
munimine consistat. Terminus autem prefate Ecclesiae et ejus
Parrochiz ita se habet: ab orientali parte terminatur in finibus
parrochie Sti. Vincentii de Tursa (4) et Sti. Joannis de Castro (5)
apud montem gros, et in masada et in palumera; a meridiei parte
stmiliter terminatur in parrochiz Sti.- Joannis in valle marina (6)
et sic vadit per Ecclesiam Sti. Chirici (7); ab occidentali quoque
parte terminatur in parrochiz Sti. Stephani de Torderia, in area
que dicitur de Bulgera, et inde in monte qui dicitur Bagassa mor-

(r) La indiccién estd equivocada, Debe ser segunda y no séptima.

(2) Berenguer Wifredo, hijo del conde de Cerdana Wifredo y de la Con-
desa Isabel: fué obispo de Gerona desde el afio 1051 al 1003. -

(3) Sicardis, como verémos, era sefiora de Lloret.

(4) Tossa. Concuerda con el documento del afio 966, antes citado.

(5) S. Juén, del castillo de Lloret.

(6) Laiglesia del castillo de Lloret, S. Juan, era pues tambien parroquia:
¢l documento de que luego darémos cuenta nos mostrars su rodalia.

(7) Lacapilla de S. Quirse existe atin al presente.
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tua, et in valle Salomonis, et in fonte Sarre, et in ipsa loreda, et
in Virgilla, et in cacumine ipsius montis, et in ipsa serra recto
tramite usque ad mdntgm Barbatum; ab aquilonis parte termina-
tur in finibus parrochiarum Sti. Laurentii de Massianeto et Sanc-
tee Marize Vitrariis et Sti. Stephani de Caulis, in eodem monte bar-
bato, et 1n montem Oriolum, et in area de Cladella, et in podium
Saspina, et redit in monte gros.—Redditus vero huius Ecclesiz,
et per singulos annos, es (sic) minam (1) de frumento et aliam de
bilado (2) ad mensuram de agnis ¢si¢c). Preterea subdidit prefatus
Presul predictam Ecclesiam taliter, ditioni Sedis gerundensium,
ut omni anno inde crisma accipiet et in omnibus eius institutis
et perceptionibus pareat. Scripta hec dos, sexto Idus Januarii an-
no dectmo nono regni Phillippi Regis. Sig & num Sicardis fe-
mina. Sig K num Uzalardi, Sig & num Bernardi filiorum eius
qui hec laudamus et firmamus, firmarique rogamus. j& Beren-
garius Dei gratia gerundensis episcopus. % Arnalli, presbiter. &
Bernardus, sacrista. §% Petrus, scriptor.»